### De voto et voti redemptione.

Posit de voto in genere. et ipsius voti redemptione. id est liberatione. de materia. xxvij. q. j. p. to. xxxij. q. j. c. si. repetitur in sex. et delem. de si. instru. ci. q. sup.

### De statu monachorum et canonicorum regularium.

Conuersi ad religionem vel vouentes ingredi efficiunt vt plurimum monachi vel canonici regulares. ideo hic subiicitur de eorum statu. id est vita et habitu.

### De religiosis domibus.

De statu regularium et quibus subiiciantur. s. dixit. nisi de eorum domibus et ecclesiis et quibus sunt subiecte. de materia habet. xj. q. j. p. to. xvj. q. vij. omnes basilice. cu se. xvij. q. ij. quidam. cu se. dixi aliquid. L. de. ept. et. de.

### De capellis monachorum et aliorum religiosorum.

Hic tractatur in specie de domibus religiosis seu capellis monachorum. et.

### De iure patronatus.

Patronus.

Patronus multis modis dicitur in iure. quicquid aduocatus respectu cause. l. rem non nouam. §. patroni. L. de iudi. xv. q. ij. Item dicitur patronus respectu serui. vt in to. ti. ff. de iur. pa. et de istis patronis non tractatur hic. Item dicitur patronus qui construxit vel dotauit seu fundauit ecclesiam. Et dicitur patronus quia sicut pater producit filium de non esse ad eum. Ita patronus ecclesiam deducit ad esse. et sic capitur hic. Et dicitur ius patronatus scdm Jo. an. ius honorificum. et onerosum. et utile alicui competens in ecclesia pro eo qd diocesani consensu ecclesiam construxit. fundauit vel dotauit ipse vel is a quo causam habuit. Quid debeatur patrono dixi. ff. de iur. pa.

Ius patronatus

### De censibus et exactionibus. et procuratoribus.

De censibus dixi. ff. e. ti. Exaccio autem est tributum quoddam vel pensio que ex

## Secretalium

tra ordinem erigitur. de quib<sup>9</sup> in. c. inouam<sup>9</sup>. j. e. et in. c. ea. q. Procuratio. aut  
est solutio ex p<sup>er</sup>far<sup>u</sup> p<sup>er</sup> uisitatores factay. de quo in. c. cu<sup>m</sup> apostolus. j. e. et in. c. for<sup>is</sup> Procuratio  
pire. et c. quinto. et c. cu<sup>m</sup> olim. et c. pcuraciones.

### De consecratione ecclesie vel altaris.

**E**cclēsia anteq<sup>uam</sup> p<sup>ro</sup>secratur non appellatur pprie ecclēia. sed basilica. post cōse-  
crationē assumit nomen ecclēsie. Sicut electus in ep̄m qui post consecrationem  
assumit nomen ep̄i. de quo bo. glo. cum tex. de reli. do. c. j. et dicit ecclēsia: lati-  
ne idem q<sup>uod</sup> cētus. palium. centio. p<sup>ro</sup>gregatio. quia in eā omnes publice conuocā-  
tur. Templum vero iudeoz olim appellabatur. hodie sinagoga id est coadunatio  
Basilica aut dicitur quasi regū habitaculū a basileo id est rege.